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Vystavni vybor a vinari z Nikol¢ic
Vas srdecné vitaji na

VYSTAVE VIN

9.3.2019
Vystavni vybor
piredseda: Svoboda Ivo
Clenové: Dostal Jiri

Lengal Jir{

Lengal Pavel

Rylich Jan

Koutny Frantisek
Otiisal Zdenék
Rohrer Jaroslav

Ing. Klobasa Vlastislav

Subkomise: Novak Josef, Borkovany
Prchal Zdenék, Nikol¢ice

Sampioni vystavy

Vina roc¢niku 2018
RV 9 Ryzlink vlassky p.s. Marian Daco, Perna
An5 André Laichman Rostislav, Nosislav

Vina starsich ro¢niku
Ng2 Neuburské 2017 p.s. Sedlacek Radek, Kurdéjov
Sv6 Svatovavriinecké 2015 Kokrhel Jaromir, Nosislav

Poradi domacich kolekci - 4 vzorku :

1. Svoboda Ivo, Nikolc¢ice celkovy soucet - 75,4 b.
2. Lengalovi, Nikolcice celkovy soucet - 75,2 b.
3. Vinaistvi Prchal, Nikolcice celkovy soucet - 74,9 b.
Rekapitulace:

celkem 346 vzorkl vin od 137 vinaft; z toho bilych 197, riZovych 33,
cervenych 116; 66 vin starSich roc¢nikid. K degustaci je ptipraveno 40
odrid.

* - ocenéni je udélovano od 18,7 b.



Rozdéleni degustacnich komisi
hodnoceni 2. bfezna 2019

Dostal Jiti, NikolcCice

Hanus$ Martin, Starovice

Zach Tomas, Krepice

Simtinek Petr, Starovice

. Ng 8 Cha, MT
Marek Matéj, Herspice Vagicek Oldiich, Nikol¢ice
Marek Michal, HerSpice Rychta* Zdenék, Nosislav
Mikac¢ Milan, Nikol¢ice B6hm Libor, Popice
K f B
fidva Josef, Brno - Rainet Karel, Nikol¢ice .
Steibock Jaroslav, Sitbofice RV 9 N Pa, RS
Motal Michal, Nikolc¢ice
Novotny Jaroslav Kirepice
Sedlak Milos, Nikolc¢ice
Zetkova Katerina, Blucina
- . . Kone¢ny Martin, Hovorany
Fabianek Milos, Starovice
Vachala Tomas, Starovice vz 10 Lengal Pavel, NikolCice Ros
Rabovsky Miroslav, Nikolcice Jelinek Kamil, NikolCice
Motalova Hana, Nikol¢ice Papez Radek, Krepice
Vystoupil Petr, Boleradice Majer Lubomir, Boleradice
Majorova Anezka, NikolCice Florian Miroslav, Ujezd
- - y VZ,Sol | 11 Sv
Necas Jaromir, Nikol¢ice Konecny Vojtéch, Nikol¢ice
Matyas Jiri, Nikolcice Vozak Franti$ek, Brno
Urbanek Pavel, Nikolcice Roznos Jaroslav, Borkovany
Strycek Josef, Brno Hib,MM, Prochazka Zdenék, Kiepice | s Dor,
Novotny Pavel, Krepice i Jelinek Jan, V. Néméice Fr
Bohacek Drahos, Nikolcice Maska Roman, Kfepice
Nedbalek Roman, Starovice .
Rubes Otto, V. Némcice
Lengal Jifi, Nikolcice Sg, SZ
— - o Horak Ladislav, Boleradice | cM Me
Vacenovsky Jiri, Nikol¢ice VCR 13 Z’ ’
linek Jan, Nikol¢i w
Vozdecky Vlastimil, Nikol¢ice Jelinek Jan, NikolCice
Fiala Frantigek, Popice Herman Miroslav, Rajhradice
Némcova Zdena, Borkovany Zoubek Pavel, Sitbotice
Kosina VAclav, Nikol¢ice TC, RR 14 Langr Josef, Borkovany An, MP,
RM

Dostal Jan, Herspice

Klobasa Ondrej, Nikolcice

Spisek Milan, Brno

Zalesak Jan, Popice




%gg Bila vina

Aurelius

Aul  Urbanek]JosefaJan Popice 2018 20,5° 18,9* 5
Hibernal

Hib1l Gartner Jif{ Klobouky uB. 2018 p.s. 18,6 5
Hib2 Zemaxa.s. Sitbortice 2016 vh. 19,0* 5
Hib3 Jerabek Milos Dyjakovice 2018 18,6 5
Chardonnay

Chal Zafryd Mor. Nova Ves 2018 vh. 18,8* 8
Cha2 DoleZel Marian Perna 2018 p.s. 18,8* 8
Cha3 Zemaxa.s. Sitbotice 2017 p.s. 18,7* 8
Cha4 Konecny Martin Hovorany 2018 p.s. 18,6 8
Cha5 Sevela Libor Hovorany 2018 22,5° 19,0* 8
Cha6 Visnovsky Zdenék V. Némcice 2018 18,6 8
Cha7 Otrisal Zdenék Nikol¢ice 2018 p.s. 18,8* 8
Cha8 Bohacek Drahoslav NikolcCice 2018 18,1 8
Irsai Oliver

101 Jelinek Jan V. Némcice 2018 18,4 6
Kerner

Kerl Vystoupil Petr Boleradice 2018 20,5° 18,4 6
Lena

Lel Minaiik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 18,8* 6
Merzling

Mzl  Zelinka Jaroslav Klobouky uB. 2018 p.s. 18,6 6
Miiller Thurgau

MT1 Formanka Jaroslav Starovice 2017 18,7 8
MT2  Rozek Jaroslav V. Némcice 2018 19,0* 8
MT3  Tupy Zdenék Hustopece 2018 p.s. 17,9 8
MT4  Kunyt Lubomir Hustopece 2018 p.s. 18,7* 8
MT5 Hanak Frantisek Sitbortice 2018 18,8* 8
MT6  MatySek FrantiSek Sitbotice 2018 18,0 8



MT7  CagaSek Tomas Sitbotice 2018 17,8 8
MT8 PapeZ Radek Krepice 2018 p.s. 18,4 8
MT9 Jelinek Rabovsky Nikolc¢ice 2018 17,6 8
MT10 Urbanek Pavel Nikolc¢ice 2018 18,1 8
MT11 Matysek David Nikolc¢ice 2018 18,6 8
MT12 Konecny Vojtéch Nikolcice 2018 18,7 8
MT13 Rohrer Jaroslav Nikol¢ice 2018 18,5 8
Muscaris

Mul Vinaistvi Zidek Popice 2017 vh. 19,1* 5
Muskat moravsky

MM1 Zafryd Mor. Nova Ves 2018 18,8* 5
MM2 Helma Ludék V. Némcice 2018 p.s. 18,3 5
MM3 Svoboda Petr Nosislav 2018 kab. 18,8* 5
MM4  Konecny Vojtéch Nikol¢ice 2018 18,7* 5
Muskat Ottonel

MO1 Vinarstvi Sklep Blu¢ina Blucina 2018 Kkab. 18,6 6
Neuburské

Ng1  Canderle Jif{ Klobouky u B. 2018 18,3 1
Ng2  Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 p.s. 19,2* 1
Ng3  Minarik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 18,8* 1
Ng4  Konelny Martin Hovorany 2018 18,9* 1
Ng5  Vinafstvi Slancar, s.r.o.  Boleradice 2018 p.s. 18,7* 1
Ng6  Stehlik Jan Boleradice 2017 20° 18,9* 1
Ng7  Vejvancicky Antonin Boleradice 2018 18,6 1
Ng8  Konelny Martin Sitbotice 2018 18,4 1
Ng9  Kozdon Karel Krepice 2018 kab. 17,8 1
Ngl10 Papez Radek Krepice 2018 p.s. 18,2 1
Ngl1l Lengalovi Nikolc¢ice 2018 p.s. 18,7 1
Ng12 Jelinek Rabovsky Nikolc¢ice 2018 18,7 1
Ng13 Otrisal Zdenék Nikolc¢ice 2018 p.s. 19,0* 1
Ng14 Urbanek Pavel Nikolc¢ice 2018 18,4 1
Ng15 Vasicek Oldrich Nikolc¢ice 2017 18,7* 1
Ngl16 Konecny Vojtéch Nikolcice 2018 18,7 1
Ngl17 Svoboda Ivo Nikolcice 2018 1. 18.8* 1
Ng18 Svoboda Ivo Nikolc¢ice 2018 2. 18,7* 1



Ng19 Svoboda Ivo Nikolcice 2015 18.9* 1
Ng20 Rohrer Jaroslav NikolCice 2018 17.8 1
Palava

Pal Dolezel Marian Perna 2018 p.s. 18.4 9
Pa2 Minarik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 18.8* 9
Pa3 Rozek Jaroslav V. Némcice 2018 p.s. 18,5 9
Pa4 Visnovsky Zdenék V. Némcice 2018 18,5 9
Pa5s Vina¥stvi Slancar, s.ro.  Boleradice 2018 p.s. 18,2 9
Pa6  Krizak Jiri Boleradice 2018 23° 18,4 9
P47  Matysek FrantiSek Sitbotice 2018 18,4 9
P48  Lengalovi Nikolcice 2018 p.s. 18,7 9
Pao Lengalovi Nikolc¢ice 2017 wvh. 18,7* 9
Pa10 Vinarstvi Prchal Nikolc¢ice 2018 p.s. 18,6 9
Rulandské bilé

RB1 Bohm Libor Popice 2018 18,8* 5
RB2  Urbanek Jaroslav Popice 2018 18,7* 5
RB3  Balat Kamil Klobouky u B. 2018 18,4 5
RB4  Charvat Jaroslav Klobouky u B. 2018 18,8* 5
RB5  Minarik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 19,0* 5
RB6  Konelny Martin Hovorany 2018 p.s. 189* 5
RB7  Konefny Martin Hovorany 2017 p.s. barrique 18,7* 5
RB8  Necas Jan Krepice 2018 p.s. 18,8* 5
RB9  Vintrlik Antonin Krepice 2018 p.s. 18,7* 5
RB10 Lengalovi Nikol¢ice 2018 p.s. 19,1* 5
RB11 Dostal Jiri Nikolcice 2018 p.s. 18,5 5
RB12 Lengalovi Nikol¢ice 2017 p.s. 18,7* 5
RB13 Koutny FrantiSek Nikol¢ice 2018 18,2 5
Rulandské Sedé

RS1  Siekel Jifi Starovice 2018 18,4 9
RS2  Nedbélek Roman Starovice 2018 18,4 9
RS3  Kopecky Jaroslav Perna 2018 wvh. 189* 9
RS4 Minaiik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 18,8* 9
RS5  Rylka Ales Hovorany 2018 22° 18,6 9
RS6  Sabata Milo$ V. Némcice 2018 p.s. 18,5 9
RS7  Vystoupil Petr Boleradice 2015 21° 17,9 9



RS8 Dostal Jiti Nikolcice 2018 p.s. 18,2 9
RS9 Dostal Jiti Nikolcice 2016 p.s. 18,8* 9
RS10 Rylich Jan Nikolcice 2018 18,1 9
Ryzlink rynsky

RR1  Kol4cek Pavel Popice 2018 18,7* 7
RR2  Kucera Zdenék Hovorany 2018 18,4 7
RR3  Konecny Martin Hovorany 2018 18,7 7
RR4  Konecny Zdenék V. Némcice 2018 18,3 7
RR5  Frank Ladislav V. Némcice 2018 p.s. 18,7* 7
RR6  Jerabek Milos Dyjakovice 2018 18,5 7
RR7  Lengalovi Nikolcice 2017 18,7* 7
RR8  Vinarstvi Prchal Nikolc¢ice 2018 p.s. 19,0* 7
Ryzlink vlassky

RV1 Masar Z. Popice 2018 18,8* 2
RV2 Zalesak Jan Popice 2018 18,7* 2
RV3  Zafryd Mor. Nova Ves 2018 p.s. 18,0 2
RV4  Strouhal Martin Starovice 2018 18,4 2
RV5 Fridrich FrantiSek Terezin 2018 18,2 2
RV6  Kelbl Petr Kurdéjov 2018 17,8 2
RV7  StrakaJan Kurdéjov 2018 p.s. 18,9* 2
RV8  Koutny Vaclav Perna 2018 p.s. 18,7 2
RV9 Daco Marian Perna 2018 p.s. 19,2* 2
RV10 Kvéch Jan Bavory 2018 kab. 18,9* 2
RV11l Helma Ludék V. Némcice 2018 p.s. 18,9* 2
RV12 Rozek Jaroslav V. Némcice 2018 p.s. 18,6 2
RV13 Mrkvica Jiri V. Némcice 2018 kab. 18,7* 2
RV14 Bedka Zdenék Sitbotice 2018 18,8 2
RV15 Dvorak René Sitbotice 2018 v.h. 19,0 2
RV16 Lengal Karel Sitbotice 2018 18,8* 2
RV17 Lengalovi Nikolc¢ice 2017 18,5 2
RV18 Jelinek Rabovsky Nikolc¢ice 2017 18,5 2
RV19 Mikac Milan Nikolcice 2018 L. 18,7* 2
RV20 Mikac¢ Milan Nikolcice 2018 I1. 18,9* 2
RV21 Hrouzek Josef Nikolcice 2017 18,3 2



Sauvignon

Sgl Zafryd Mor. Nova Ves 2018 p.s. 18,4 6
Sg2 Halm Josef Kurdéjov 2018 p.s. 18,3 6
Sg3 Daco Marian Perna 2018 p.s. 19,0* 6
Sg4  Minarik Jaroslav Sakvice 2018 p.s. 18,5 6
Sg5  Zemaxa.s. Sitbotice 2017 Kkab. 18,3 6
Sgb Jelinek Jan V. Némcice 2017 18,8* 6
Sg7 Chrastina Ivan Hustopece 2016 vh. 18,9* 6
Sg8 Lejska Ladislav Sitbotice 2018 p.s. 18,1 6
Sg9  Zach Tomas Krepice 2018 p.s. 18,7* 6
Sg10 Vintrlik Antonin Krepice 2015 p.s. 18,6 6
Sg11 Jelinek Rabovsky Nikolcice 2017 18,6 6
Sg12 Vinafstvi Prchal NikolCice 2018 p.s. 18,9* 6
Smés bila

SB1 Fridrich FrantisSek Terezin 2017 VZ+Sg 17,8 1
SB2  Straka Jan Kurdéjov 2018 p.s. 18,5 1
SB3 Konecny Zdenék V. Némcice 2018 TC+Slov. 18,7* 3
SB4 Hnilica Mojmir V. Némcice 2018 VZ+Pa 18,5 3
SB5 Sabata Franti$ek V. Némcice 2018 MT+MM 18,7* 3
SB6 Mrkvica Drahos Nosislav 2018 Ng+TC 18,8* 4
SB7 Stehlik Vladimir Boleradice 2018 17,9 4
SB8  Prochazka Zdenék Krepice 2018 18,6 4
SB9 Rylich Jan Nikolcice 2018 Ng+Cha 179 4
SB10 Mikac Milan Nikolcice 2018 VZ+RB 18,4 7
SB11 Strouhal Vlastimil Nikolcice 2018 16,3 7
SB12 Sedlak Milo$ Nikolcice 2018 18,1 9
SB13 Svoboda Ivo NikolcCice 2018 I0+MT 18,6 9
Solaris

Soll  Zafryd Mor. Nova Ves 2018 v.h. 19,1* 4
Sol2  Valenta Radek Borkovany 2018 28° 18,7* 4
Sylvanské zelené

S71 Dockal Stanislav D. Dunajovice 2018 18,2 6
S72 Urbanek Pavel Nikolcice 2018 18,8* 6
S7Z3 Jelinek Petr Nikolcice 2018 16,9 6



Tramin ¢erveny

TC1 Kolacek Pavel Popice 2018 18,7* 7
TC2 Zafryd Mor. Nova Ves 2018 v.h. 19,1* 7
TC3 Charvat Jaroslav Klobouky u B. 2018 18,8* 7
TC4  Daco Marian Perna 2018 p.s. 19,0* 7
TC5 Sevela Libor Hovorany 2018 23° 18,8* 7
TC6 Kunyt Lubomir Hustopece 2018 23° 18,7* 7
TC7 Kunyt Lubomir Hustopece 2018 23° 18,6 7
TC8  Vintrlik Antonin Krepice 2016 p.s. 19,0 7
TC9  Mika¢ Milan Nikolcice 2018 18,6 7
TC10 Vasitek Oldtich Nikolcice 2018 p.s. 18,7* 7
TC11 Jelinek Petr Nikolc¢ice 2018 16,2 7
TC12 Koneény Vojtéch NikolCice 2018 18,4 7
Veltlinské cervené rané

VCR1 Pokorny Vaclav Kiepice 2018 18,8* 6
Veltlinské zelené

VZ1  Kudlicka Josef Popice 2018 18,4 3
VZ2  Milota Radek Borkovany 2017 p.s. 18,6 3
VZ3 Pacas FrantiSek Borkovany 2018 p.s. 18,4 3
VZ4 Strouhal Martin Starovice 2018 18,9* 3
VZ5 Nedbalek Roman Starovice 2018 18,4 3
VZ6 Lang Jiri Starovice 2017 18,8* 3
VZ7 Janousek Klobouky u B. 2018 18,0 3
VZ8 Nadenicek Milos Klobouky u B. 2018 18,3 3
VZ9 Fridrich FrantisSek Terezin 2013 18,8* 3
VZ10 Halm Josef Kurdéjov 2018 18,6 3
VZ11 Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 p.s. 18,8* 3
VZ12 Zemaxas. Sitbotice 2017 p.s. 18,5 3
VZ13 Konecny Zdenék V. Némcice 2018 18,4 4
VZ14 Rozek Jaroslav V. Némcice 2018 18,6 4
VZ15 Vintrlik Pavel V. Némcice 2018 p.s. 18,8* 4
VZ16 Svoboda Petr Nosislav 2018 p.s. 18,6 4
VZ17 Vozdecky Antonin Nosislav 2018 18,8* 4
VZ18 Bartonék Vaclav, VINEART Boleradice 2018 22° 18,7* 4
VZ19 Vinafstvi Slancar, sro. Boleradice 2018 p.s. 18,6 4



VZ20
VZ21
VZ22
VZ23
VZ24
VZ25
VZ26
VZ27
VZ28
VZ29
VZ30
VZ31
VZ32
VZ33
VZ34
VZ35
VZ36
VZ37

Prokes Karel
Krizak Jir{

Stikal FrantiSek
Tupy Zdenék
Konec¢ny Daniel
Konecny Martin
Vozdecky Tomas
Zach Tomas
Pokorny Vaclav
PapeZ Premysl
Dostal Jiri
Lengalovi
Dostal Jiri
Rylich Jan

Mikac Milan
Jelinek Petr
Hrouzek Josef
Konecny Vojtéch

Boleradice
Boleradice
Hustopece
Hustopece
Sitbotice
Sitbotice
Sitbotice
Krepice
Krepice
Krepice
Nikolc¢ice
Nikolcice
Nikolc¢ice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2018
2018
2018
2018

p.s. 22°

p.s.

p.s.
v.h.

p.s.

18,3
18,5
18,6
18,5
18,7*
18,9*
18,5
18,7*
18,6
18,2
18,4
18,6
18,9*
18,3
18,6
17,9
18,7*
18,6

W W W W W W W b DD DD



@%% RUZova vina a klarety

Ros1

Ros2

Ros3

Ros4

Ros5

Ros6

Ros7

Ros8

Ros9

Ros10
Ros11
Ros12
Ros13
Ros14
Ros15
Ros16
Ros17
Ros18
Ros19
Ros20
Ros21
Ros22
Ros23
Ros24
Ros25
Ros26
Ros27
Ros28
Ros29
Ros30
Ros31
Ros32
Ros33

Kudlicka Josef
Sopik Josef
Strouhal Martin
Siekel Jifi

Vinter Pavel
Koutny Vaclav
Koutny Vaclav
Kopecky Jaroslav
Zemax a.s.

Sevela Libor
Konecny Matéj
Rylka Ale$
Konec¢ny Martin
Helma Ludék
Dolezal Pavel
Vintrlik Tomas
Vozdecky Antonin

Bartonék Vaclav, VINEART

Sukal Frantisek
Zemcik Martin
Papez Premysl
Lengalovi

Dostal Jiri
Vinarstvi Prchal
Rylich Jan

Mikac Milan
Otrisal Zdenék
Koutny FrantiSek
Rohrer Jaroslav
Bohacek Drahoslav
Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Cipek Pavel

Popice
Popice
Starovice
Starovice
Klobouky u B.
Perna
Perna
Perna
Sitbotice
Hovorany
Hovorany
Hovorany
Hovorany
V. Némcice
V. Némcice
V. Némcice
Nosislav
Boleradice
Hustopece
Hor. Véstonice
Krepice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Nikolcice
Blucina

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2017

p.s.

p.s.
v.h.

p.s.

p.s.

p.s.

p.s.

Fr

Sv
MP+An
Sv
Sv+Fr
RM+Zw
CM

w

Dor

Fr

RM+CM
CS

An

w
Ariana
MP

Fr
An+Zw
CM

Fr
Sv+MP
Fr
An
Sv
Fr
w
MP
CM
w
MP
w

18,8*
18,0
18,0
18,1
18,7*
18,8*
18,8*
18,6
18,4
18,8*
18,9*
18,2
19,1*
18,5
17,8
18,3
18,3
18,6
18,1
17,4
17,6
18,6
18,1
18,4
18,8*
18,4
18,6
17,5
18,0
18,0
18,4
18,2
18,4

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



Cervena vina

André

Anl Formanka Jaroslav Starovice 2018 17,8 14
An2 Lang Jir{ Starovice 2018 18,0 14
An3 NAadenicek Milos Klobouky u B. 2018 18,7* 14
An4 Frank Ladislav V. Némcice 2018 18,7* 14
An5 Laichman Rostislav Nosislav 2018 19,2* 14
An6 Vystoupil Petr Boleradice 2018 20,5° 18,6 14
An7 Rylich Jan Nikolc¢ice 2018 18,7* 14
An8 Konecny Vojtéch Nikolc¢ice 2018 17,8 14
Cabernet Moravia

CM1 Balat Kamil Klobouky u B. 2018 18,5 13
CM2 Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 MZV 184 13
CM3 Mrkvica Jiri V. Némcice 2018 18,6 13
CM4 Matysek FrantiSek Sitbotice 2018 18,7* 13
CM5 Becka Zdenék Sitbotice 2018 18,4 13
CM6 Urbanek Vaclav Krepice 2017 18,3 13
CM7 Strouhal Jaroslav Krepice 2018 p.s. 18,9* 13
CM8 Dostal Jiri Nikolcice 2018 17,6 13
CM9 Rylich Jan Nikolc¢ice 2018 17,8 13
CM10 Bohacek Drahoslav Nikolc¢ice 2018 18,2 13
CM11 Koutny Frantisek Nikol¢ice 2018 18,0 13
Cabernet Sauvignon

CS1 Konecny Martin Hovorany 2017 18,9* 12
CS2  Dostal Jiri Nikolcice 2018 18,6 12
CS3  Jelinek Rabovsky Nikolcice 2018 18,4 12
CS4  Svoboda Ivo Nikolc¢ice 2018 18,9* 12
CS5 Svoboda Ivo Nikolc¢ice 2016 18,8* 12
CS6 Svoboda Ivo Nikolc¢ice 2015 18,4 12
Dornfelder

Dorl Zemax a.s. Sitbotice 2016 MZV 18,7* 12
Dor2 Konecny Martin Sitbotice 2018 18,9* 12



Dor3 Strouhal Jaroslav Krepice 2018 p-s. 18,7* 12
Dor4 Zemcik Martin Hor. Véstonice 2018 17,8 12
Dor5 Dostal Jiri Nikolc¢ice 2018 18,6 12
Dor6 Vinarstvi Prchal Nikolc¢ice 2018 p-s. 18,4 12
Dor7 Otrisal Zdenék Nikolc¢ice 2018 18,2 12
Dunaj

Dunl Konecny Zdenék V. Némcice 2018 18,9* 14
Frankovka

Frl  Roznos Jaroslav Borkovany 2017 p.s. 18,8* 12
Fr2  Kelbl Petr Kurdéjov 2018 18,4 12
Fr3  Konecny Martin Hovorany 2018 18,9* 12
Fr4  Konecny Martin Hovorany 2017 19,0* 12
Fr5  Majer Lubomir Boleradice 2018 18,6 12
Fr6  Konecny Martin Sitbotice 2018 19,0* 12
Fr7  Lejska Ladislav Sitbotice 2018 p.s. 18,6 12
Fr8 Novotny Pavel Krepice 2016 17,8 12
Fr9  Dostal Jiri Nikolc¢ice 2018 17,8 12
Fr10 Dostal Jiri Nikol¢ice 2016 18,2 12
Fr11 Jelinek Rabovsky Nikol¢ice 2018 18,2 12
Fr12 Mikac¢ Milan Nikol¢ice 2017 18,6 12
Fr13 Otrisal Zdenék Nikol¢ice 2018 18,4 12
Fr14 Mikac¢ Milan Nikol¢ice 2018 18,6 12
Merlot

Mel Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 MZV 18,8* 13
Me2 Dvorak René Sitbotice 2018 vh. 18,6 13
Modry Portugal

MP1 Strouhal Martin Starovice 2018 18,0 14
MP2 Gartner Jiri Klobouky u B. 2018 kab. 18,8* 14
MP3 Straka Jan Kurdéjov 2018 18,6 14
MP4 Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 MZV 19,0* 14
MP5 Kucera Zdenék Hovorany 2018 17,8 14
MP6 Vintrlik Antonin Krepice 2018 19,0* 14
MP7 Lengalovi Nikolc¢ice 2017 18,2 14
MP8 Mikac¢ Milan Nikolcice 2018 18,5 14
MP9 Matysek David Nikol¢ice 2018 18,6 14



MP10 Kronovet Radek Nikolcice 2016 17,4 14
MP11 Kronovet Radek Nikolc¢ice 2018 17,5 14
MP12 Vinarstvi Sklep Blu¢ina Blucina 2018 18,6 14
Neronet

Ner1l Sabata Martin Sitbotice 2016 18,4 14
Nitra

Nitl Zach Tomas Krepice 2018 vh. 18.8* 14
Rudava

Rud1 Richter Jaromir V. Némcice 2018 p.s. 18,8* 14
Rulandské modré

RM1 Knoflicek Vojtéch Popice 2018 18,8* 14
RM2 Korab Petr Boleradice 2017 18,6 14
RM3 Majer Lubomir Boleradice 2017 18,7* 14
RM4 Jelinek Petr Nikol¢ice 2018 17,5 14
RMS5 Jelinkova Jitka NikolcCice 2018 18,0 14
Smés cervena

SC1 Helma Ludék V. Némcice 2018 CM+An 18,7* 13
SC2  Kokrhel Jaromir Nosislav 2017 Dor+Sv 18,6 13
SC3  Rozek Kamil Nosislav 2017 CM+Me 18,7* 12
SC4 Vystoupil Petr Boleradice 2018 22°% Zw+Ner 18,6 12
SC5  Proke$ Karel Boleradice 2018 MP+An 18,6 11
SC6 Maska Roman Krepice 2018 Sv+CS 18,5 11
SC7 Dostal Jiti Nikolcice 2016 Dor+CS+RM 18,6 11
SC8 Rackova Iveta Nikolc¢ice 2018 MP+Sv 18,4 11
SC9  Sedlak Milo$ Nikol&ice 2018 18,2 11
Svatovavrinecké

Svl Langr Josef Borkovany 2018 18,6 11
Sv2  Valenta Radek Borkovany 2018 181 11
Sv3  Sedlacek Radek Kurdéjov 2017 MZV 17,9 11
Sv4  Kvéch Jan Bavory 2018 pss. 18,4 11
Sv5  Hnilica Mojmir V. Némcice 2018 18,5 11
Sv6  Kokrhel Jaromir Nosislav 2015 19,2* 11
Sv7  Valovi Nosislav 2018 18,7* 11
Sv8  Rozek Kamil Nosislav 2016 p.s. 19,0* 11
Sv9  Vozdecky Antonin Nosislav 2018 18,3 11



Sv10 Laichman Rostislav Nosislav 2018 18,7* 11
Svll Stehlik Jan Boleradice 2017 20° 18,5 11
Sv12 Chrastina Ivan Hustopece 2018 p.s. Medium 18,2 11
Sv13 Krizak Jiri Boleradice 2018 21° 18,4 11
Sv14 Valek Josef Hustopece 2018 p.s. 19,1* 11
Sv15 Sudkal Frantisek Hustopece 2018 18,3 11
Svl6 Konecny Daniel Sitbotice 2018 18,3 11
Sv17 Kunyt Lubomir Hustopece 2018 kab. 18,2 11
Sv18 Cagasek Tomas Sitbofice 2018 18,2 11
Sv19 Zemcik Martin Hor. Véstonice 2018 180 11
Sv20 BrychtaJan Krepice 2018 18,1 11
Sv21 Novotny Pavel Krepice 2017 18,2 11
Sv22 Maska Roman Krepice 2018 18,6 11
Sv23 Mikac Milan Nikolc¢ice 2018 18,0 11
Sv24 Urbanek Pavel Nikolcice 2018 17,2 11
Sv25 Svoboda Ivo Nikolcice 2018 18,6 11
Zweigeltrebe

Zw1l Konecny Martin Hovorany 2018 I1. 18,8* 13
Zw?2 Konecny Martin Hovorany 2018 L 18,7* 13
Zw3 Dolezal Pavel V. Némcice 2017 18,3 13
Zw4 RubeSovi Krepice 2018 19,0* 13
Zw5 Mrkvica Drahos$ Nosislav 2018 18,4 13
Zw6 Korab Petr Boleradice 2017 18,0 13
Zw7 Handak FrantiSek Sitbotice 2018 18,3 13
Zw8 Sabata Martin Sitbotice 2017 183 13
Zw9  Zach Tomas Krepice 2017 18,7* 13
Zw10 Strouhal Jaroslav Krepice 2018 p.s. 18,6 13
Zw11l Papez Radek Krepice 2018 18,6 13
Zw12 Strouhal Vlastimil Nikoléice 2018 17,8 13
Zw13 Vinarstvi Sklep Bluc¢ina Blucina 2016 p.s. 19,0* 13




@% Rozdéleni podle obci

Bavory

RV10 Kwvéch Jan 2018 kab. 18,9* 2
Sv4 Kvéch Jan 2018 p.s. 18,4 11
Blucina

Ros33 Cipek Pavel 2017 w 18,4 10
MP12 Vinarstvi Sklep Blucina 2018 18,6 14
MO1 Vinarstvi Sklep Blucina 2018 kab. 18,6 6
Zw13 Vinarstvi Sklep Blucina 2016 p.s. 19,0* 13
Boleradice

Ros18 Bartonék Vaclav, VINEART 2018 Fr 18,6 10
VZ18 Bartonék Vaclav, VINEART 2018 22° 18,7* 4
RM2  Korab Petr 2017 18,6 14
Zw6  Korab Petr 2017 18,0 13
P46 Krizak Jiri 2018 23° 18,4 9
Svl3  Krizak Jifi 2018 21° 18,4 11
VZ21 Krizak Jiri 2018 p.s. 22° 18,5 4
Fr5 Majer Lubomir 2018 18,6 12
RM3  Majer Lubomir 2017 18,7* 14
SC5  Prokes Karel 2018 MP+An 186 11
VZ20 Prokes Karel 2018 18,3 4
Ng6  Stehlik Jan 2017 20° 18,9* 1
Svll Stehlik Jan 2017 20° 18,5 11
SB7 Stehlik Vladimir 2018 17,9 4
Ng7  Vejvancicky Antonin 2018 18,6 1
Ng5 Vina¥stvi Slancar, s.r.o. 2018 ps. 18,7* 1
P45 Vina¥stvi Slancar, s.r.o. 2018 ps. 18,2 9
VZ19 Vinatstvi Slancar, s.r.o. 2018 pss. 18,6 4
Ané6 Vystoupil Petr 2018 20,5° 18,6 14
Kerl Vystoupil Petr 2018 20,5° 18,4 6
RS7  Vystoupil Petr 2015 21° 17,9 9
SC4 Vystoupil Petr 2018 22° Zw+Ner 18,6 12



Borkovany

Svi Langr Josef 2018 18,6 11
VZ2 Milota Radek 2017 ps. 18,6 3
VZ3 Pacas Frantisek 2018 p.s. 18,4 3
Frl Roznos Jaroslav 2017 ps. 18,8* 12
Sol2  Valenta Radek 2018 28° 18,7* 4
Sv2 Valenta Radek 2018 18,1 11
Dolni Dunajovice

S7Z1 Dockal Stanislav 2018 18,2 6
Dyjakovice

Hib3  Jerabek Milo$ 2018 18,6 5
RR6  Jerabek Milo$ 2018 18,5 7
Horni Véstonice

Dor4d Zemcik Martin 2018 17,8 12
Ros20 Zemcik Martin 2018 CM 17,4 10
Sv19 Zemcik Martin 2018 18,0 11
Hovorany

CS1 Konec¢ny Martin 2017 18,9* 12
Fr3 Konec¢ny Martin 2018 18,9* 12
Fr4 Kone¢ny Martin 2017 19,0* 12
Cha4 Konec¢ny Martin 2018 ps. 18,6 8
Ng4  Konecny Martin 2018 18,9* 1
Ros13 Konec¢ny Martin 2018 ps. CS 19,1* 10
RB6  Konecény Martin 2018 ps. 18,9* 5
RB7  Konec¢ny Martin 2017  p.s. barrique 18,7* 5
RR3 Konecny Martin 2018 18,7* 7
Zwl  Konefny Martin 2018 vz.C. 1L 18,8* 13
Zw2  Konelny Martin 2018 vz.C. L 18,7 13
Ros11l Konec¢ny Matéj 2018 ps. 18,9* 10
MP5  Kucera Zdenék 2018 17,8 14
RR2 Kucera Zdenék 2018 18,4 7
Ros12 Rylka Ale$ 2018 RM+CM 18,2 10
RS5 Rylka Ale$ 2018 22° 18,6 9
Cha5 Sevela Libor 2018 22,5° 19,0* 8
Ros10 Sevela Libor 2018 Fr 18,8* 10



TC5  Sevela Libor 2018 23° 18,8* 7
Hustopece

Sg7 Chrastina Ivan 2016  vh. 18,9* 6
Sv12 Chrastina Ivan 2018 p.s. Medium 18,2 11
MT4  Kunyt Lubomir 2018 ps. 18,7* 8
Svl7  Kunyt Lubomir 2018 kab. 18,2 11
TC6 Kunyt Lubomir 2018 23° 18,7* 7
TC7 Kunyt Lubomir 2018 23° 18,6 7
Ros19 Sukal FrantiSek 2018 An+Zw 18,1 10
Svl5 Sukal Frantisek 2018 18,3 11
VZ22 Sikal FrantiSek 2018 18,6 4
MT3  Tupy Zdenék 2018 ps. 17,9 8
VZ23 Tupy Zdenék 2018 ps. 18,5 4
Svl4 ValekJosef 2018 pss. 19,1* 11
Klobouky u Brna

CM1 Balat Kamil 2018 18,5 13
RB3  Balat Kamil 2018 18,4 5
Ngl  Canderle Jiti 2018 18,3 1
Hib1l  Gartner Jiri 2018 ps. 18,6 5
MP2  Gartner Jiri 2018 kab. 18,8* 14
RB4  Charvat Jaroslav 2018 18,8* 5
TC3  Charvat Jaroslav 2018 18,8 7
VZ7  JanousSek 2018 18,0 3
An3 Nadenicek Milos 2018 18,7 14
VZ8 Nadenicek Milos 2018 18,3 3
Ros5  Vinter Pavel 2018 Sv+Fr 18,7* 10
Mzl  Zelinka Jaroslav 2018 p.s. 18,6 6
Krepice

Sv20  BrychtaJ]an 2018 18,1 11
Ng9  Kozdon Karel 2018 kab. 17,8 1
SC6 Maska Roman 2018 Sv+CS 18,5 11
Sv22  Maska Roman 2018 18,6 11
RB8 Necas Jan 2018 p.s. 18,8* 5
Fr8 Novotny Pavel 2016 17,8 12
Sv21 Novotny Pavel 2017 18,2 11



Ros21 Papez Premysl 2018 17,6 10
VZ29 PapeZ Premysl 2018 18,2 4
MT8  Papez Radek 2018 ps. 18,4 8
Ng10 Papez Radek 2018 ps. 18,2 1
Zw11l Papez Radek 2018 18,6 13
VCR1 Pokorny Vaclav 2018 18,8* 6
VZ28 Pokorny Vaclav 2018 18,6 4
SBS8 Prochazka Zdenék 2018 18,6 4
Zw4  RubeSovi 2018 19,0* 13
CM7  Strouhal Jaroslav 2018 ps. 18,9* 13
Dor3 Strouhal Jaroslav 2018 ps. 18,7* 12
Zw10 Strouhal Jaroslav 2018 ps. 18,6 13
CM6  Urbanek Vaclav 2017 18,3 13
MP6  Vintrlik Antonin 2018 19,0* 14
RB9 Vintrlik Antonin 2018 ps. 18,7* 5
Sg10 Vintrlik Antonin 2015 ps. 18,6 6
TC8  Vintrlik Antonin 2016 ps. 19,0* 7
Nitl  Zach Tomas 2018  wvh. 18.8* 14
Sg9 Zach Tomas 2018 ps. 18,7* 6
VZ27 Zach Tomas 2017  wvh. 18,7* 4
Zw9  Zach Tomas 2017 18,7* 13
Kurdéjov

Sg2 Halm Josef 2018 ps. 18,3 6
VZ10 Halm Josef 2018 18,6 3
Fr2 Kelbl Petr 2018 18,4 12
RV6  Kelbl Petr 2018 17,8 2
CM2  Sedlacek Radek 2017 MZV 18,4 13
Mel  Sedlacek Radek 2017 MZV 18,8* 13
MP4  Sedlacek Radek 2017 MZV 19,0* 14
Ng2  Sedlacek Radek 2017 ps. 19,2* 1
Sv3 Sedlacek Radek 2017 MZV 17,9 11
VZ11 Sedlacek Radek 2017 ps. 18,8* 3
MP3  Straka Jan 2018 18,6 14
RV7 Straka Jan 2018 ps. 18,9* 2
SB2  Straka]an 2018 ps. 18,5 1



Moravska Nova Ves

Chal Zafryd 2018 vh. 18,8* 8
MM1 Zafryd 2018 18,8* 5
RV3  Zafryd 2018 ps. 18,0 2
Sgl Zafryd 2018 ps. 18,4 6
Sol1l Zafryd 2018 vh. 19,1* 4
TC2  Zafryd 2018 vh. 19,1* 7
Nikolcice

CM10 Bohacek Drahoslav 2018 18,2 13
Cha8 Bohacek Drahoslav 2018 18,1 8
Ros30 Bohacek Drahoslav 2018 CM 18,0 10
CM8  Dostal Jiri 2018 17,6 13
CS2 Dostal Jiri 2018 18,6 12
Dor5 Dostal Jiri 2018 18,6 12
Fr9 Dostal Jiri 2018 17,8 12
Fr10 Dostal Jiri 2016 18,2 12
Ros23 Dostal Jiri 2018 Sv+MP 18,1 10
RB11 Dostal Jiri 2018 ps. 18,5 5
RS8  Dostal Jiti 2018 p.s. 18,2 9
RS9  Dostal Jiti 2016 p.s. 18,8+ 9
SC7 Dostal Jiri 2016 Dor+CS+RM 18,6 11
VZ30 Dostal Jiri 2018 18,4 4
VZ32 Dostal Jiri 2016 p.s. 18,9* 3
RV21 Hrouzek Josef 2017 18,3 2
VZ36 Hrouzek Josef 2018 18,7* 3
RM4  Jelinek Petr 2018 17,5 14
SZ3 Jelinek Petr 2018 16,9 6
TC11 Jelinek Petr 2018 16,2 7
VZ35 Jelinek Petr 2018 17,9 3
CS3 Jelinek Rabovsky 2018 18,4 12
Fr11l Jelinek Rabovsky 2018 18,2 12
MT9 Jelinek Rabovsky 2018 17,6 8
Ngl12 Jelinek Rabovsky 2018 18,7* 1
RV18 Jelinek Rabovsky 2017 18,5 2
Sg1l1l Jelinek Rabovsky 2017 18,6 6
RM5  Jelinkova Jitka 2018 18,0 14



An8
MT12
MM4
Ngl6
TC12
VZ37
CM11
Ros28
RB13
MP10
MP11
MP7
Ngl1
Pas8
Pao
Ros22
RB10
RB12
RR7
RV17
VZ31
MP9
MT11
Fr12
Fr14
MP8
Ros26
RV19
RV20
SB10
Sv23
TC9
V734
Dor7
Fr13
Cha7
Ng13

Konecny Vojtéch
Konecny Vojtéch
Konec¢ny Vojtéch
Konec¢ny Vojtéch
Konec¢ny Vojtéch
Konec¢ny Vojtéch
Koutny FrantiSek
Koutny FrantiSek
Koutny FrantiSek
Kronovet Radek
Kronovet Radek
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
Lengalovi
MatysSek David
Matysek David
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Mikac¢ Milan
Mikac Milan
Mikac Milan
Otrisal Zdenék
Otrisal Zdenék
Otrisal Zdenék
Otrisal Zdenék

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

p.s.

p.s.
v.h.

p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

w

Fr

Sv

VZ+RB

17,8
18,7*
18,7*
18,7*
18,4
18,6
18,0
17,5
18,2
17,4
17,5
18,2
18,7*
18,7*
18,7*
18,6
19,1*
18,7*
18,7*
18,5
18,6
18,6
18,6
18,6
18,6
18,5
18,4
18,7*
18,9*
18,4
18,0
18,6
18,6
18,2
18,4
18,8*
19,0*
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Ros27
SC8
MT13
Ng20
Ros29
Ros31
Ros32
An7
CM9
Ros25
RS10
SB9
VZ33
SB12
SC9
SB11
w12
CS4
CS5
CS6
Ngl17
Ng18
Ng19
SB13
Sv25
MT10
Ngl4
Sv24
SZ2
Ng15
TC10
Dor6
Pa10
Ros24
RR8
Sg12

Otrisal Zdenék
Rackova Iveta
Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Rohrer Jaroslav
Rylich Jan
Rylich Jan
Rylich Jan
Rylich Jan
Rylich Jan
Rylich Jan
Sedlak Milos
Sedlak Milos
Strouhal Vlastimil
Strouhal Vlastimil
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Svoboda Ivo
Urbanek Pavel
Urbanek Pavel
Urbanek Pavel
Urbanek Pavel
Vasicek Oldrich
Vasicek Oldrich
Vinarstvi Prchal
Vinarstvi Prchal
Vinarstvi Prchal
Vinarstvi Prchal
Vinarstvi Prchal

2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2016
2015
2018
2018
2015
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018

p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.
p.s.

Fr
MP+Sv

MP
7w
MP

An

Ng+Cha

[0+MT

Fr

18,6
18,4
18,5
17.8
18,0
18,4
18,2
18,7*
17,8
18,8*
18,1
17,9
18,3
18,1
18,2
16,3
17,8
18,9*
18,8*
18,4
18.8*
18,7*
18.9*
18,6
18,6
18,1
18,4
17,2
18,8*
18,7*
18,7*
18,4
18,6
18,4
19,0*
18,9*



Nosislav

SC2 Kokrhel Jaromir 2017 Dor+Sv 18,6 13
Své Kokrhel Jaromir 2015 19,2* 11
Anb Laichman Rostislav 2018 19,2* 14
Svl0 Laichman Rostislav 2018 18,7* 11
SB6 Mrkvica Drahos$ 2018 Ng+TC 18,8* 4
Zw5 Mrkvica Drahos 2018 18,4 13
SC3 Rozek Kamil 2017 CM+Me 18,7* 12
Sv8 Rozek Kamil 2016 ps. 19,0* 11
MM3 Svoboda Petr 2018 kab. 18,8* 5
VZ16 Svoboda Petr 2018 ps. 18,6 4
Sv7 Valovi 2018 18,7* 11
Ros17 Vozdecky Antonin 2018 MP 18,3 10
Svo Vozdecky Antonin 2018 18,3 11
VZ17 Vozdecky Antonin 2018 18,8* 4
Perna

RV9 Daco Marian 2018 ps. 19,2* 2
Sg3 Daco Marian 2018 ps. 19,0* 6
TC4  Dalo Marian 2018 ps. 19,0+ 7
Cha2 DoleZel Marian 2018 ps. 18,8* 8
Pal DoleZel Marian 2018 ps. 18.4 9
Ros8 Kopecky Jaroslav 2018 wvh. Zw 18,6 10
RS3  Kopecky Jaroslav 2018  vh. 18,9* 9
Ros6  Koutny Vaclav 2018 p.s. RM+Zw 18,8* 10
Ros7  Koutny Vaclav 2018 p.s. CM 18,8* 10
RV8  Koutny Vaclav 2018 p.s. 18,7* 2
Popice

RB1  Bohm Libor 2018 18,8* 5
RM1 Knoflicek Vojtéch 2018 18,8* 14
RR1 Kolacek Pavel 2018 18,7* 7
TC1  Kolacek Pavel 2018 18,7 7
Ros1 Kudli¢ka Josef 2018 Fr 18,8* 10
V71 Kudlicka Josef 2018 18,4 3
RV1 Masar Z. 2018 18,8* 2
Ros2  Sopik Josef 2018 Sv 18,0 10



RB2 Urbanek Jaroslav 2018 18,7* 5
Aul Urbanek Josef a Jan 2018 20,5° 18,9* 5
Mul Vinatstvi Zidek 2017  vh. 19,1* 5
RV2  Zalesak]Jan 2018 18,7* 2
Starovice

An1l Formanka Jaroslav 2018 17,8 14
MT1  Formanka Jaroslav 2017 18,7* 8
An2 Lang Jir 2018 18,0 14
VZ6 Lang Jir 2017 18,8* 3
RS2  Nedbélek Roman 2018 18,4 9
VZ5 Nedbalek Roman 2018 18,4 3
Ros4  Siekel Jiri 2018 Sv 18,1 10
RS1  Siekel Jiii 2018 18,4 9
MP1  Strouhal Martin 2018 18,0 14
Ros3  Strouhal Martin 2018 MP+An 18,0 10
RV4 Strouhal Martin 2018 18,4 2
V74 Strouhal Martin 2018 18,9* 3
Sakvice

Lel Minafrik Jaroslav 2018 ps. 18,8* 6
Ng3  Minatik Jaroslav 2018 ps. 18,8* 1
Pa2 Minafrik Jaroslav 2018 ps. 18.8* 9
RB5  Minatik Jaroslav 2018 ps. 19,0* 5
RS4  Minatik Jaroslav 2018 p.s. 18,8« 9
Sg4 Minarik Jaroslav 2018 p.s. 18,5 6
Sitboftice

CM5  Becka Zdenék 2018 18,4 13
RV14 Becka Zdenék 2018 18,8* 2
MT7  CagaSek Tomas 2018 17,8 8
Svl8 Cagasek Tomas 2018 18,2 11
Me2  Dvoiak René 2018  wvh. 18,6 13
RV15 Dvoiak René 2018  vh. 19,0* 2
MT5  Hanak FrantiSek 2018 18,8* 8
w7 Hanak FrantiSek 2018 18,3 13
Svl6 Konec¢ny Daniel 2018 18,3 11
VZ24 Kone¢ny Daniel 2018 18,7* 4



Dor2 Konecény Martin 2018 18,9* 12
Fré Kone¢ny Martin 2018 19,0* 12
Ng8  Konecny Martin 2018 18,4 1
VZ25 Konelny Martin 2018 18,9* 4
Fr7 Lejska Ladislav 2018 ps. 18,6 12
Sg8 Lejska Ladislav 2018 ps. 18,1 6
RV16 Lengal Karel 2018 18,8* 2
CM4  Matysek FrantiSek 2018 18,7 13
MT6  Matysek FrantiSek 2018 18,0 8
Pa7 MatySek Frantisek 2018 18,4 9
Nerl Sabata Martin 2016 18,4 14
Zw8  Sabata Martin 2017 183 13
VZ26 Vozdecky Tomas 2018 ps. 18,5 4
Dorl Zemaxa.s. 2016 MZV 18,7* 12
Hib2 Zemax a.s. 2016  vh. 19,0* 5
Cha3 Zemaxa.s. 2017 ps. 18,7* 8
Ros9 Zemax a.s. 2017 Dor 18,4 10
Sg5 Zemax a.s. 2017 kab. 18,3 6
VZ12 Zemaxa.s. 2017 p.s. 18,5 3
Terezin

RV5 Fridrich Frantisek 2018 18,2 2
SB1 Fridrich Frantisek 2017 VZ+Sg 17,8 1
VZ9 Fridrich Frantisek 2013 18,8* 3
Velké Némcice

Ros15 Dolezal Pavel 2018 ps. Zw 17,8 10
Zw3  Dolezal Pavel 2017 18,3 13
An4 Frank Ladislav 2018 18,7 14
RR5 Frank Ladislav 2018 ps. 18,7* 7
MM2 Helma Ludék 2018 ps. 18,3 5
Ros14 Helma Ludék 2018 An 18,5 10
RV11l Helma Ludék 2018 ps. 18,9* 2
SC1 Helma Ludék 2018 CM+An 18,7* 13
SB4 Hnilica Mojmir 2018 VZ+Pa 18,5 3
Sv5 Hnilica Mojmir 2018 18,5 11
101 Jelinek Jan 2018 18,4 6
Sgb Jelinek Jan 2017 18,8* 6



Dunl
RR4
SB3
V713
CM3
RV13
Rud1
MT?2
Pa3
RV12
V714
SB5
RS6
VZ15
Ros16
Cha6
Pa4

Konec¢ny Zdenék
Konecny Zdenék
Konecny Zdenék
Konecny Zdenék
Mrkvica Jiri
Mrkvica Jiri
Richter Jaromir
Rozek Jaroslav
Rozek Jaroslav
Rozek Jaroslav
Rozek Jaroslav
Sabata Frantisek
Sabata Milo$
Vintrlik Pavel
Vintrlik Tomas
Visnovsky Zdenék
Visniovsky Zdenék

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

kab.
p.s.

p.s.
p.s.

p.s.
p.s.

TC+Slov.

MT+MM

Ariana

18,9*
18,3
18,7*
18,4
18,6
18,7*
18,8*
19,0*
18,5
18,6
18,6
18,7*
18,5
18,8*
18,3
18,6
18,5
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Vystavni vybor dékuje vSem vinaiim za poskytnuté vzorky a vSem,
ktefi se na pripravé a prilbéhu vystavy podileli.

Qgg%s*%,\é

Vystavni vybor si zaroven vyhrazuje moznost vzniku omyla

pii sestaveé katalogli a prosi o jejich omluvu.

Prijem vzorkd, zapis a zpracovani vysledki vystavy
software - VINS (www.sklepblucina.cz/vins)

Fotografie - Jifi Lengal

Sazba a grafika - Jifi Lang

© 2019
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VYMENA P-B LAHVI

- Martin a Petra
Figurovi

typy lahvi: 2 kg, 10 kg

prodejni misto propan-butanu v lahvich:

Mikoléice 172 (vedle obeeniho hostinee)
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prodejni doba: ...
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